
IČ: 06230831, DIČ CZ06230831

Číslo nabídky:

Předmět nabídky:

Vypracováno pro:

1. místostarosta 

město Pohořelice

Vídeňská 699

69123 Pohořelice

Popis  a účel předmětu nabídky:

Název rychloměru Počet jednotka Jednotková cena Celkem

UnicamINFRA 4 ks 29 000,00 Kč 116 000,00 Kč                             

Kabeláž UnicamINFRA 4 kpl 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč                                 

Držák UnicamIFRA 4 ks 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč                                 

Montáž 1 kpl 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč                                 

Konfigurace UnicamINFRA 1 kpl 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč                               

Aktualizace dokumentace 1 kpl 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč                                 

Zkušební provoz 1 kpl 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč                                 

Doprava 72 km 18,00 Kč 1 296,00 Kč                                 

130 000,00 Kč                            

27 696,00 Kč                              

15% 19 500,00 Kč                              

5% 1 384,80 Kč                                 

136 811,20 Kč

Obecné podmínky:

Objednatel poskytne plošinu pro montážní práce. 
Platnost nabídky: 2 měsíce od vystavení
Dodání cca 2 týdny od objednání, bude upřesněno po objednání

Před předáním díla proběhne funkční zkouška požadovaných vlastností, která je podmínkou předání. 

Termín dodání: 2 měsíce od objednání

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracoval: 14.9.2020
CAMEA Technology a, s.

t

Nabídka obsahuje dodání světel pro lepší viditelnost vozidel v noci.

Je požadováno aby byly vidět základní identifikace, tedy:

*čára - příjezd i odjezd

*registrační značka

*alespoň tovární značka vozidla (znak na kapotě)

CAMEA Technology, a.s., Karásek 2290/1M, 621 00 Brno
tel./fax: ,

CT_NAB20044.3

Doplňkové funkce MUR

Cena celkem se slevou bez DPH

Práce a doprava celkem

Materiál celkem

Sleva na práci

Sleva na materiál

IČ: 06230831, DIČ CZ06230831

Číslo nabídky:

Předmět nabídky:

Vypracováno pro:

1. místostarosta 

město Pohořelice

Vídeňská 699

69123 Pohořelice

Popis  a účel předmětu nabídky:

Název rychloměru Počet jednotka Jednotková cena Celkem

UnicamINFRA 4 ks 29 000,00 Kč 116 000,00 Kč                             

Kabeláž UnicamINFRA 4 kpl 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč                                 

Držák UnicamIFRA 4 ks 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč                                 

Montáž 1 kpl 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč                                 

Konfigurace UnicamINFRA 1 kpl 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč                               

Aktualizace dokumentace 1 kpl 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč                                 

Zkušební provoz 1 kpl 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč                                 

Doprava 72 km 18,00 Kč 1 296,00 Kč                                 

130 000,00 Kč                            

27 696,00 Kč                              

15% 19 500,00 Kč                              

5% 1 384,80 Kč                                 

136 811,20 Kč

Obecné podmínky:

Objednatel poskytne plošinu pro montážní práce. 
Platnost nabídky: 2 měsíce od vystavení
Dodání cca 2 týdny od objednání, bude upřesněno po objednání

Před předáním díla proběhne funkční zkouška požadovaných vlastností, která je podmínkou předání. 

Termín dodání: 2 měsíce od objednání

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracoval: 14.9.2020
CAMEA Technology a, s.

t

Nabídka obsahuje dodání světel pro lepší viditelnost vozidel v noci.

Je požadováno aby byly vidět základní identifikace, tedy:

*čára - příjezd i odjezd

*registrační značka

*alespoň tovární značka vozidla (znak na kapotě)

CAMEA Technology, a.s., Karásek 2290/1M, 621 00 Brno
tel./fax: ,

CT_NAB20044.3

Doplňkové funkce MUR

Cena celkem se slevou bez DPH

Práce a doprava celkem

Materiál celkem

Sleva na práci

Sleva na materiál

EEITIEE
CAMEA Technology, a.s., Karések 2290/1M, 621 00 Brno
te|./fax: ,
I6: 06230831, DI6 CZO6230831

él’slo nabl'dky:

PFedmét nabl’dky:

Vypracovéno pro:

Popis a fi6e| pFedmétu nabl’dky:

CT_NAB20044.3

Doplfikové funkce MUR

1. ml’stostarosta
mésto PohoFelice
Vl'defiské 699
69123 PohoFelice

Nabl’dka obsahuje dodénl’ svétel pro lepél' viditelnost vozidel v noci.
Je poiadovéno aby byly vidét zékladnl’ identifikace, tedy:
*6éra — pFI’jezd i odjezd
*registra6ni zna6ka
*alespofi tovérnl' zna6ka vozidla (znak na kapoté)

Nézev rychloméru P06et jednotka Jednotkové cena Celkem

UnicamlNFRA 4 ks 29 000,00 K6 116 000,00 K6

Kabeléi UnicamINFRA 4 kpl 2 000,00 K6 8 000,00 K6

Driék UnicamIFRA 4 ks 1 500,00 K6 6 000,00 K6

Montéi 1 kpl 6 000,00 K6 6 000,00 K6

Konfigu race UnicamINFRA 1 kpl 12 000,00 K6 12 000,00 K6

Aktualizace dokumentace 1 kpl 4 500,00 K6 4 500,00 K6

Zkuéebnl' provoz 1 kpl 3 900,00 K6 3 900,00 K6

Doprava 72 km 18,00 K6 1 296,00 K6

Materidl celkem 130 000,00 K6

Prdce a doprava ce/kem 27 696,00 K6

S/eva na mater/d! 15% 19 500,00 K6

S/eva na prdci 5% 1 384,80 K6

Cena celkem se slevou bez DPH 136 811,20 K6

Obecné podminky:
Objednatel poskytne plo§inu pro montéinl’ préce.
Platnost nabl’dky: 2 mésice 0d vystavenl'
Dodénl’ cca 2 dy od objedna'nl', bude upFesnéno p0 objednénl’
PFed predénim dI'Ia probéhne funk6nl' zkouéka poiadovanych Vlastnosti, které je podml’nkou pfedénl’.

Terml’n dodénl’: 2 mésice 0d objednénl'

Platnost nabl’dky: 3 mésice 0d vystavenl'

Vypracoval: 14.9.2020
CAMEA Technology a, s.
t




